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RAPORT 

z przeprowadzenia studenckiej ankiety oceny zaj ęć dydaktycznych 

Kierunek Filologia – studia pierwszego stopnia 

rok akademicki 2013/2014 

 

Z końcem zajęć w roku akademickim 2013/2014 na kierunku Filologia 
przeprowadzono wśród studentów studiów pierwszego stopnia ankiety dotyczące 
opinii na temat efektów kształcenia oraz opinii o zajęciach. Ocenie poddano 
prowadzących przedmioty na wszystkich specjalnościach – Filologia angielska, 
hiszpańska, niemiecka, rosyjska.   

Łącznie przeprowadzono 1642 ankiety. 

 

 

 

 

 

 
 

Płeć

1516

126

1. kobiety

2. mężczyźni

Wiek

320

996

240
47

do 20 lat

21-30 lat

31-40 lat

powyżej 40 lat
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Analiza odpowiedzi 

I. Opinia dotycz ąca efektów kształcenia 
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Analiza odpowiedzi 

II. Opinia o zaj ęciach 
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Oceń przydatność zajęć wobec swoich oczekiwań:

598

476

340

193
52

w pełni przydatne

przydatne

częciowo przydatne

mało przydatne

nieprzydatne

Czy zajęcia rozpoczynały się i kończyły punktualnie?

1470

137 305

tak raczej tak

raczej nie nie
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Wymagania dotyczące egzaminu / zaliczenia są 

sprecyzowane przez wykładowcę:

911

414

84 24
7 bardzo zrozumiale

zrozumiale

dość zrozumiale

niezbyt zrozumiale

zupełnie
niezrozumiale

Czas zajęć wykorzystywany jest przez wykładowcę:

788

674

15024
12 bardzo intensywnie

intensywnie

średniointensywnie

mało intensywnie

niewykorzystywany

Kontakt prowadzącego ze studentami jest:

864
597

11846
15 bardzo dobry

dobry

średni

słaby

brak kontaktu


